2018 年 11 月 29 日現在

個人情報の第三者提供について
（JAL ペイメント・ポート／住信 SBI ネット銀行）

JAL ペイメント・ポート株式会社 御中

私は、JAL ペイメント・ポート株式会社（以下「JLPP」といいます。）が住信 SBI ネッ

ト銀行株式会社（以下「住信 SBI ネット銀行」といいます。）に下記のとおり個人情報を提

供することに同意いたします。

1.個人情報を提供する第三者
住信 SBI ネット銀行

2.提供を受けた第三者における利用目的
① 市場調査、データ分析又はアンケートの実施等による金融商品やサービスの研究や

開発
② ダイレクトメールの発送等の金融商品やサービスに関する各種ご提案

3.第三者に提供される情報の内容
①氏名
②住信 SBI ネット銀行の顧客番号
③JAL Global WALLET に関する契約内容、取引履歴及び残高情報

住信 SBI ネット銀行株式会社 御中

私は、住信 SBI ネット銀行株式会社（以下「住信 SBI ネット銀行」といいます。）が JAL

ペイメント・ポート株式会社（以下「JLPP」といいます。）に下記のとおり個人情報を提

供することに同意いたします。

1.個人情報を提供する第三者

JLPP

2.提供を受けた第三者における利用目的
① 銀行代理業その他提携サービスの円滑・適切な運営のため
② JAL Global WALLET サービスに係る案内、入会後の管理、会員からの問合せ対応

のため
③ JAL Global WALLET サービスに係る市場調査、統計分析、商品開発、商品・サー

ビスの改善、不正利用・不正行為等の防止のため
④ JLPP 及び提携会社等の商品・サービスの各種ご提案のため
⑤ その他上記②から④までに付随する目的のため

3.第三者に提供される情報の内容
① 氏名
② 支店番号
③ 口座番号
④ 口座開設結果
⑤ 預金（円普通預金・円定期預金・外貨普通預金・外貨定期預金・円仕組預金・外貨

仕組預金）及びローン（カードローン、目的ローン、住宅ローン）に関する契約内

容、取引履歴及び残高情報